PORTARIA N.º 225 – DG, DE 09 DE SETEMBRO DE 2013.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2051

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições legais, com fulcro na Resolução n.º 244, de 21 de dezembro de 2005 e em
consonância com a Portaria n.º 59 - P, de 25 de março de 2013,

Art. 1º Homologar o resultado da Avaliação Especial de Desempenho Funcional,
referente ao período de 01/04/2012 a 31/03/2013, dos servidores abaixo relacionados:

Mat. Servidor Nota
259 AMAURI FONSECA DE MIRANDA 84
365 ANA LUCIA CORDEIRO DE CARVALHO 81
198 ANTONIO FERNANDES FILHO 82
333 ANTONIO FERREIRA FILHO 82
83 BENTO ALVES DOS SANTOS 83
7 BERNARDINA LOPES 80
10 CHARLES ANTONIO MARTINS ROCHA 89
296 EVANDRO GOMES SOBRINHO 77
271 FERNANDO CESAR LIMA DE PAULA 76
230 HELIO FEITOSA DE OLIVEIRA 85
335 IDELMA MOTA 81
332 JOSE ALENCAR PIMENTEL 84
112 JOSE RAIMUNDO TEIXEIRA CESAR 81
245 JOSINO FILHO COSTA VALENTE 90
77 JUREMA AZEVEDO JACUNDA 79
224 KARLA RIBEIRO DE MELO 81
762 LENICE ROCHA DE ALBUQUERQUE 81
764 LILIAN FERNANDES DA CRUZ 80
313 LINDAURA VERAS DE SOUZA 83
24 LUCIANA COSTA SANTOS 75
756 LUCIENE BARRETO DE MENDONCA 86
43 LUZENIRA MIRANDA MARINHO 88
109 MARCOS ROBERTO SOLINO DE SOUZA 82
227 MARIA DE FATIMA DA SILVA MEIRELLES 85
451 MARIA HELENA VALADARES DE SOUSA 82
359 MARIA LUZIA PEREIRA DE LACERDA 79
304 MARLON BRANDO PEREIRA FEITOSA 84
366 MICHELL SOARES COELHO 82
55 PAULO ANDRADE DA COSTA 83
139 PEDRO LAERTE CERQUEIRA BRITO 86
138 PEDRO PAULO FERREIRA 86
466 RAIMUNDO NONATO DA SILVA FILHO 84
105 REINALDO PEREIRA DA SILVA 77
257 ROBERTO JOSE DE SOUZA 85
194 ROSE MEIRY DE OLIVEIRA LAMATTINA 83

Mat. Servidor Nota
305 SEBASTIAO ANGELO 86
289 SHIRLEI DE AMORIM PROSPERO 85
63 SILVANE PEREIRA DA SILVA 76
268 SORAYA DE FATIMA SALES DOS REIS 77
270 SUYANNE DOS SANTOS MACHADO 83
342 VICENTE DE FERRER PEREIRA RAMOS 85

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 09 dias do mês de setembro de 2013.

Joaquim Carlos Parente Júnior
Diretor-Geral